

**Årsredovisning för**  
**Z-Hydraulik AB**

559125-7018

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Anders Persson  
Verkställande direktör

2023-05-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Z-Hydraulik AB, 559125-7018, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jämtlands län, Strömsunds kommun registrerades år 2017 och bedriver sedan dess försäljning av varor och tjänster inom hydraulik, motor och fritid, och därmed förenlig verksamhet.

Belopp i kr (SEK) om inget annat anges.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Med anledning av minskad försäljning har omsättningen under året minskat med 33 %. En kontrollbalansräkning har upprättats per 30 november 2022, vilken visade att mer än 50 % av bolagets egna kapital var förbrukat. Kontrollstämma 1 hölls den 4 januari 2023.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 455 194	2 175 318	2 038 615	2 102 577
Resultat efter finansiella poster	-382 451	45 261	83 963	70 573
Soliditet %	-3,2	24,4	22,9	19,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	256 598	35 915
Balanseras i ny räkning		35 915	-35 915
Årets resultat			-382 451
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>292 513</b>	<b>-382 451</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	292 513
Årets resultat	-382 451
<b>Summa</b>	<b>-89 938</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-89 938
<b>Summa</b>	<b>-89 938</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 455 194	2 175 318
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		47 452	69 837
Övriga rörelseintäkter		26	203
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 502 672</b>	<b>2 245 358</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-584 891	-1 121 201
Övriga externa kostnader		-547 074	-485 321
Personalkostnader	2	-604 024	-472 188
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 000	-60 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 795 989</b>	<b>-2 138 710</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-293 317</b>	<b>106 648</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89 134	-61 387
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-89 134</b>	<b>-61 387</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-382 451</b>	<b>45 261</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-382 451</b>	<b>45 261</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-9 346
<b>Årets resultat</b>		<b>-382 451</b>	<b>35 915</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 000	75 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 109 643	1 062 191
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 109 643</b>	<b>1 062 191</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		32 617	147 481
Övriga fordringar		46 818	49 858
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>79 435</b>	<b>197 339</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		37 099	71 784
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>37 099</b>	<b>71 784</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 226 177</b>	<b>1 331 314</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 241 177</b>	<b>1 406 314</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		292 513	256 598
Årets resultat		-382 451	35 915
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-89 938</b>	<b>292 513</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-39 938</b>	<b>342 513</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		126 688	101 279
Övriga skulder till kreditinstitut	4	767 614	703 566
Övriga skulder		100 000	48 400
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>994 302</b>	<b>853 245</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		223 522	148 173
Skatteskulder		1 644	1 878
Övriga skulder		24 454	30 498
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 193	30 007
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>286 813</b>	<b>210 556</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 241 177</b>	<b>1 406 314</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
Ingående avskrivningar	-225 000	-165 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-60 000	-60 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-285 000</b>	<b>-225 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 000</b>	<b>75 000</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		92 662

### Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	600 000	600 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

## **Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mona Jansson, Ekorrit AB.

## Underskrifter

Strömsund

*Anders Persson*

2023-05-16

Anders Persson

Datum

Verkställande direktör